
60 METRES LLISOS MASCULINS
7.19 CT1515 IAN MARTINEZ VENTURA 15/2/2007 UA Rubí
7.27 CT571 FERRAN SOLER SANCRISTOFOL 27/2/2006 UA Rubí
7.28 CL94108 GABRIEL VALVERDE BECERRO 16/6/2007 CA Sant Andreu Barca
7.38 CT2900 ARNAU PICAZO GARCIA 25/12/2008 CA Viladecans
7.40 CT1616 JAN VILA ZAPATER 22/9/2005 UA Rubí
7.47 CT2678 DIDAC DORADO COTS 21/1/2009 CA Sant Andreu Barca
7.47 CT1481 MARC RAMOS BRAVO 27/11/2007 UA Terrassa
7.49 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE 12/5/2008 Martorell AC
7.49 CL86535 PAU HERNANDEZ PARRA 29/1/2008 UA Rubí
7.51 CL8652 ALAN CEBRIÁN GIMÉNEZ; 14/5/2009 CA Sant Just
7.55 CT2259 MARTI VIDAL PINO 20/1/2008 Martorell AC
7.58 CT2406 MANEL MUÑOZ CABALLERO 27/5/2008 FACVAC Valls
7.59 CT2416 MANUEL VAZQUEZ PEREZ 10/5/2008 UA Terrassa
7.61 CT29785 RAUL AGUILAR CASANOVA 9/10/2006 UA Terrassa
7.62 CL6072 GUILLEM HERNANDEZ GODOY 19/4/2008 CA Granollers
7.63 CT1640 UNAI ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO 28/6/2007 CA Tarragona
7.67 CT2948 EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavà
7.67 CT2891 PAU RIVERO MARTINEZ 4/1/2009 CA Montornes
7.68 CL13250 JUNJIE PAN 14/4/2009 UGE Badalona
7.69 CL7214 DIDAC MIGUEL ARAUJO 19/2/2009 L'Hospitalet At.
7.70 CT9972 ANWAR SLILAM 18/10/2009 AA Figueres
7.75 CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA 10/5/2008 L'Hospitalet At.
7.83 CL85670 GUILLEM MATEU NOGUES 18/2/2007 FACVAC Valls
7.84 CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO 12/12/2008 CA Molins
7.87 CT3084 GUILLEM GUIXERAS REIXACH 26/9/2007 AEA Ventallo
7.87 CL11167 SERGIO VIÑAS ESTEBAN 20/8/2007 UGE Badalona
7.88 CL10796 ALBERT CARMONA VINYETS 13/11/2008 JA Sabadell
7.88 CL5020 VICTOR GOMEZ DE JAIME 31/8/2008 AA Catalunya
7.90 CT3079 MARCEL LOPEZ SERRANO 21/1/2009 UA Barberà
7.91 CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA
7.93 CT3027 BIEL ALCANTARA SANTOS 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
7.93 CL82480 PAU FERNANDEZ MARTINEZ 28/11/2006 UA Terrassa
7.95 CL854 UNAI OLAYA MINGUEZ 27/7/2009 CA Tarragona
7.96 CL74508 UNAI FLORES GONZALEZ 15/12/2005 Pratenc AA
7.97 CT2924 LLUC MUÑOZ ESCOLA 20/4/2009 CA Sant Just
7.98 CL8362 ALEX PRAT JOSA 4/1/2007 Ripollet UA
8.00 CT2255 LOT GALLEN MARTIN 6/2/2008 Pratenc AA
8.03 CT687 TIAGO LOPEZ AYALA 16/6/2009 UA Terrassa
8.04 CT1776 JOEL LUCAS GUERRERO 21/4/2008 L'Hospitalet At.
8.21 CL7126 FRANCISCO FRAS NZO 25/9/2009 CA Viladecans
8.23 CL7125 DENIS SANCHEZ GARCES 10/8/2009 CA Viladecans
8.46 CL89846 MARC LOZANO NICOLAU 24/11/2008 CA Palafrugell-GiCB
8.47 CL86806 MARTI MOYA RUIZ 4/2/2009 Pratenc AA
8.71 CL74540 JOEL GRIÑO GONZALEZ 19/8/2006 Pratenc AA

CL78753 ARNAU CRUZ NOGUER 9/8/2007 GEiE Gironí
CT3106 BIEL FERNANDEZ SOLER 3/12/2009 AEA Ventallo
CL89391 BIEL VERGARA AGRAMUNT 29/1/2008 L'Hospitalet At.
CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009 Martorell AC
CT469 HUGO JULES SAIZ SANTOLARIA 31/1/2005 CA Tarragona
CT1643 JOEL DIEZ MAROTO 19/12/2007 Pratenc AA
CL92153 JOFRE HERNANDEZ LEON 19/1/2007 Pratenc AA
CL15206 JOSEP RICART BALUDA 19/11/2008 UGE Badalona
CL3009 LLUIS GALLES VILALLAVE 4/8/2008 AEA Ventallo
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CL95101 LUCAS MARTIN PINA 17/2/2009 UA Terrassa
CT3085 LUCAS ROMERO DIAZ 1/1/2009 Cornellà At.
CT2937 MARC ROMERO RODRIGUEZ 14/8/2009 CA Lloret-La Selva
CL1732 NACHO CAPARROS AYLLON 25/5/2007 CA Gavà
CL16243 PABLO COCA GONZÁLEZ 17/5/2009 JA Sabadell
CL76048 PABLO PALOS GARCIA 7/10/2008 Martorell AC
CT2393 PAU FERRET BERMEJO 13/10/2008 Pratenc AA
CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres
CT2960 SERGI GRÀCIA ARMENGOL 4/2/2007 GEiE Gironí
CT1160 SERGI RUIZ ORUS 20/6/2008 UA Terrassa
CL14932 YASSIN AHMADI 13/11/2009 CA Calella
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200 METRES LLISOS MASCULINS
22.59 CT1515 IAN MARTINEZ VENTURA 15/2/2007 UA Rubí
22.83 CT2406 MANEL MUÑOZ CABALLERO 27/5/2008 FACVAC Valls
23.44 CT469 HUGO JULES SAIZ SANTOLARIA 31/1/2005 CA Tarragona
23.57 CT1616 JAN VILA ZAPATER 22/9/2005 UA Rubí
23.79 CT2900 ARNAU PICAZO GARCIA 25/12/2008 CA Viladecans
23.92 CT1640 UNAI ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO 28/6/2007 CA Tarragona
24.25 CL8652 ALAN CEBRIÁN GIMÉNEZ; 14/5/2009 CA Sant Just
24.50 CL8344 UNAI LOPEZ MORENTE 20/11/2008 CA Sant Boi
24.51 CL93731 ERIC GALLEGO SABARIEGOS 27/8/2008 CA Sant Boi
24.92 CL85057 GENIS BALAGUERO PEGUERO 24/5/2008 Pedala.cat
25.08 CL6072 GUILLEM HERNANDEZ GODOY 19/4/2008 CA Granollers
25.25 CL13250 JUNJIE PAN 14/4/2009 UGE Badalona
25.54 CL94136 ADAM FARHANE FAKIRI 7/4/2008 CA Sant Boi
25.54 CL2978 RAUL MARIN QUIROS 2/7/2009 CA Sant Boi
25.57 CL85670 GUILLEM MATEU NOGUES 18/2/2007 FACVAC Valls
25.60 CL10796 ALBERT CARMONA VINYETS 13/11/2008 JA Sabadell
26.11 CT1776 JOEL LUCAS GUERRERO 21/4/2008 L'Hospitalet At.
26.30 CL85055 BLAI OLARTE BERNAT 22/11/2008 Pedala.cat
27.02 CL11167 SERGIO VIÑAS ESTEBAN 20/8/2007 UGE Badalona
27.93 CL15206 JOSEP RICART BALUDA 19/11/2008 UGE Badalona
28.73 CL11740 MARTI MACIZO CUESTA 21/3/2011 CA Sant Boi

CL10541 ADRIAN SANCHEZ CASTRO 26/3/2009 Club Atletisme Malgrat
CT3027 BIEL ALCANTARA SANTOS 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CT2678 DIDAC DORADO COTS 21/1/2009 CA Sant Andreu Barca
CL7214 DIDAC MIGUEL ARAUJO 19/2/2009 L'Hospitalet At.
CT2948 EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavà
CL7126 FRANCISCO FRAS NZO 25/9/2009 CA Viladecans
CL4234 GERARD PARRA BAYO 26/10/2009 CA Castellar
CL2988 GERARD RIBO GARCIA 24/6/2009 CA Sant Boi
CL80830 IVAN ELICES MARTIN 20/1/2009 CA Nou Barris
CL92757 JOAN LOBATO BUCH 25/4/2009 Club Atletisme Malgrat
CT2924 LLUC MUÑOZ ESCOLA 20/4/2009 CA Sant Just
CT2255 LOT GALLEN MARTIN 6/2/2008 Pratenc AA
CL79966 MARC CERVERA JOUNOU 5/6/2009 Avinent Manresa
CL90384 MARTIN CARIDE GARCIA 18/11/2007 Barcelona At.
CL84520 OSCAR ESTEBAN GAMONAL 12/3/2009 Club Atletisme Malgrat
CL7468 RAUL PEREZ GUTIERREZ 12/7/2007 Barcelona At.
CT2939 ROGER JARA GIMENEZ 26/1/2009 L'Hospitalet At.
CL854 UNAI OLAYA MINGUEZ 27/7/2009 CA Tarragona
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50.83 CT729 ERIC ALVAREZ DOMINGUEZ 19/3/2007 L'Hospitalet At.
51.40 CT1651 JOAN MARTORELL ESCOBAR 22/3/2007 CA Tarragona
52.19 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU 9/5/2008 CA Vic
53.02 CT1231 MAREK EGUSQUIZA PETRAKOVICOVA 9/9/2007 CA Lloret-La Selva
53.22 CL78753 ARNAU CRUZ NOGUER 9/8/2007 GEiE Gironí
53.63 CL14325 ALBERT AGUDO MAYOR 18/2/2008 L'Hospitalet At.
53.96 CL1732 NACHO CAPARROS AYLLON 25/5/2007 CA Gavà
54.14 CL2673 MARIO RAMIREZ MEDINA 15/1/2007 CA Parets
55.09 CL4797 OTGER SALVÀ GARCIA 23/11/2008 CA Calella
55.27 CL92251 PABLO ANGULO ARDANUY 9/2/2006 CA Sant Andreu Barca
55.74 CT2960 SERGI GRÀCIA ARMENGOL 4/2/2007 GEiE Gironí
56.41 CL90762 JOSEP RISPAU TRIGUERO 16/10/2007 AEA Ventallo
56.61 CL90166 SERGI CARBALLO FERRER 3/9/2007 CA Parets
56.98 CT700 MARIO MORANTE HERAS 4/2/2006 UA Terrassa
58.38 CL89846 MARC LOZANO NICOLAU 24/11/2008 CA Palafrugell-GiCB
58.89 CT2002 MARC CAYETANO MARTINEZ 22/8/2008 CA Mollet
59.64 CL3009 LLUIS GALLES VILALLAVE 4/8/2008 AEA Ventallo
1:00.66 CL14327 GORKA OLEAGA CAPELLADES 11/6/2008 L'Hospitalet At.
1:05.49 CL7867 GUILLEM PEREZ ALONSO 28/1/2008 UGE Badalona

CA-3681103 ALAN MARQUEZ LLUHEN 19/3/2007 Muntanyenc S.Cugat
CT2887 ALEIX ZURITA CARBO 16/6/2009 UGE Badalona
CL82061 ALESSANDRO BALUNEK CICIRELLO 5/8/2009 CA Canaletes
CL93383 ARNAU VALLS MOLINA 13/2/2008 UGE Badalona
CL15293 BERNAT RIPOLL FABREGUES 23/8/2008 CA Canaletes
CL78286 ERIC ESTEBAN GAMONAL 20/6/2007 Club Atletisme Malgrat
CT571 FERRAN SOLER SANCRISTOFOL 27/2/2006 UA Rubí
CT2946 GUILLEM SUNYER ESONO 28/4/2009 CA Canaletes
CL80602 IKER VARON CHAO 18/12/2009 CA Parets
CL7457 IÑAKI HERMOSO LOPEZ 21/2/2009 UGE Badalona
CL7458 JOAN MUÑOZ PINO 10/6/2009 UGE Badalona
CT2937 MARC ROMERO RODRIGUEZ 14/8/2009 CA Lloret-La Selva
CL84130 NICOLAS POMBO ALDANA 7/9/2009 CA Nou Barris
CL96317 NOAH LORCA SANCHEZ 10/6/2009 UA Terrassa
CL13939 OUUSSAMA BAIDDER OUHADDOU 8/9/2009 JA Sabadell
CT2891 PAU RIVERO MARTINEZ 4/1/2009 CA Montornes
CT687 TIAGO LOPEZ AYALA 16/6/2009 UA Terrassa

60 METRES TANQUES SUB18 MASCULINS
8.82 CT2248 ROGER CHOUACHOUA VALLS 16/8/2008 CA Granollers
9.23 CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO 12/12/2008 CA Molins
9.67 CL4797 OTGER SALVÀ GARCIA 23/11/2008 CA Calella
9.74 CT1546 MARC ENRIQUE AMADAS 22/2/2008 UA Terrassa
10.03 CL89391 BIEL VERGARA AGRAMUNT 29/1/2008 L'Hospitalet At.
11.93 CL89846 MARC LOZANO NICOLAU 24/11/2008 CA Palafrugell-GiCB

CT9972 ANWAR SLILAM 18/10/2009 AA Figueres
CT3106 BIEL FERNANDEZ SOLER 3/12/2009 AEA Ventallo
CT2202 HECTOR ECHEVARRIA PUEYO 23/1/2009 Cornellà At.
CT3085 LUCAS ROMERO DIAZ 1/1/2009 Cornellà At.
CT2241 QIXIANG LIU 24/7/2009 CA Sant Andreu Barca
CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres
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60 METRES TANQUES SUB20 MASCULINS
8.75 CT3084 GUILLEM GUIXERAS REIXACH 26/9/2007 AEA Ventallo
9.02 CT754 EBER SEGUI FRANCO 28/12/2006 runners elvendrell
9.09 CT29785 RAUL AGUILAR CASANOVA 9/10/2006 UA Terrassa
9.81 CL90762 JOSEP RISPAU TRIGUERO 16/10/2007 AEA Ventallo

CT68 HUGO HERNANDEZ GOMEZ 1/6/2007 UA Terrassa
CA-3687556 XAVIER TATCHE GILABERT 9/10/2006 Ripollet UA

SALT AMB PERXA MASCULÍ - Alçada d'inici 3,20
4.11 CT1522 PAU SURIÑACH BARRUBES 26/5/2007 L'Hospitalet At.
3.90 CT2257 ORIOL HERMIDA VILELLA 8/7/2008 L'Hospitalet At.
3.90 CT2374 GUILLEM ALONSO PAREJA 1/2/2009 Muntanyenc S.Cugat
3.71 CT2930 PAU CASTEL ALBERICH 23/3/2009 CA Sant Just
3.70 CT2221 JORDI FOLCH SANDOVAL 11/2/2008 FC Barcelona
3.70 CT483 SALVADOR MARANGES COSTA 1/12/1956 JA Sabadell
3.60 CT2775 QUIM SURIÑACH BARRUBES 17/3/2009 L'Hospitalet At.
3.30 CT25152 JUAN CARLOS HERRERA ALCAIDE 31/1/1973 CA Tarragona
SALT DE LLARGADA MASCULÍ - Grup A
6.43 CT1643 JOEL DIEZ MAROTO 19/12/2007 Pratenc AA
6.28 CT3095 PAU SALA CABEZA 2/6/2009 CA Igualada
6.26 CT2259 MARTI VIDAL PINO 20/1/2008 Martorell AC
6.22 CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009 Martorell AC
6.22 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE 12/5/2008 Martorell AC
6.20 CT1500 JONATAN MASLLORENS MAS 1/1/2008 CA Canaletes
6.18 CL74508 UNAI FLORES GONZALEZ 15/12/2005 Pratenc AA
6.08 CL69182 JAN DIAZ BUIL 5/8/2006 CA Canaletes
5.97 CT3079 MARCEL LOPEZ SERRANO 21/1/2009 UA Barberà
5.84 CT1481 MARC RAMOS BRAVO 27/11/2007 UA Terrassa
5.76 CT1546 MARC ENRIQUE AMADAS 22/2/2008 UA Terrassa
5.75 CL10374 ALEJANDRO AGUSTI URDA 12/1/2006 CA Gavà
5.74 CT2557 ELOI CONEJERO FRECHILLA 11/8/2006 AA Catalunya
5.70 CT2202 HECTOR ECHEVARRIA PUEYO 23/1/2009 Cornellà At.
5.70 CL77575 RICARD MARTORI JIMENEZ 11/11/2008 CA Castellar
5.63 CL76048 PABLO PALOS GARCIA 7/10/2008 Martorell AC
SALT DE LLARGADA MASCULÍ - Grup B
5.57 CL7751 VICTOR AYALA MUÑOZ 5/6/2008 Cornellà At.
5.49 CT2892 DANI DOMINGUEZ ROGER 17/4/2008 FACVAC Valls
5.30 CL14932 YASSIN AHMADI 13/11/2009 CA Calella
5.26 CL79966 MARC CERVERA JOUNOU 5/6/2009 Avinent Manresa
5.16 CL74540 JOEL GRIÑO GONZALEZ 19/8/2006 Pratenc AA
4.92 CL86806 MARTI MOYA RUIZ 4/2/2009 Pratenc AA
4.28 CT1160 SERGI RUIZ ORUS 20/6/2008 UA Terrassa

CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA
CL95101 LUCAS MARTIN PINA 17/2/2009 UA Terrassa
CA-3687556 XAVIER TATCHE GILABERT 9/10/2006 Ripollet UA
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LLANÇAMENT DE PES SUB18 MASCULÍ
9.45 CT2892 DANI DOMINGUEZ ROGER 17/4/2008 FACVAC Valls
11.72 CL93250 FELIU HOMET SAGRERA 19/2/2008 CA Castellar
11.35 CT1908 MARC BORRAS DE LAS HERAS 14/2/2008 JA Sabadell

CL94987 DIDAC VILA ZAPATER 28/7/2009 UA Rubí
CL92228 HUGO MORENO GARCIA 7/4/2009 U Colomenca At.
CL7946 JAVIER GOMEZ SOTO 1/1/2009 CA Sant Andreu Barca
CL76178 JOEL CAMI FERNANDEZ 17/10/2009 U Colomenca At.

LLANÇAMENT DE PES SUB20 MASCULÍ
12.90 CT19722 JUAN ANTONIO SEGARRA FONT 6/6/1970 UA Rubí
11.74 CT1499 IÑAKI LOPEZ MARTIN 9/3/2007 FC Barcelona

CL68967 MANEL CALVACHE ALVAREZ 30/1/2007 G.A. Lluïsos Mataro
CL7319 OSCAR AGUILERA HERMOSO 5/5/2007 CA Sant Andreu Barca
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60 METRES LLISOS FEMENINS
7.71 CT1308 BERTA LINARES RUBIÑO 8/12/2009 CA Lloret-La Selva
7.83 CT2013 DANIELA MORENO PORCEL 25/6/2008 AA Catalunya
7.88 CT390 MARINA POLO LEONARD 25/3/2007 FC Barcelona
7.96 CT2310 ARIADNA CABELLO RIERA 28/11/2008 L'Hospitalet At.
8.22 CT753 NOA MIGUEL LEON 11/5/2007 runners elvendrell
8.26 CT1391 ADA SERRANO SALLERAS 24/5/2008 AA Figueres
8.28 CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona
8.28 CT1691 NEUS GALLEGO VICENT 27/06/2008 UGE Badalona
8.31 CL92370 ARIADNA MARTI MONTES 21/6/2009 FC Barcelona
8.31 CT3092 YAMKE DIABY KABA 21/7/2009 JA Sabadell
8.32 CL92678 CARLOTA PEREZ BALLESTER 4/10/2009 Barcelona At.
8.34 CL7090 FIONA VILAGRAN BUTIÑACH 13/7/2008 GEiE Gironí
8.42 CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL 20/11/2007 CA Molins
8.43 CL6182 BERTA PEDRET MARCHAMALO 5/9/2006 FACVAC Valls
8.50 CL86545 ALBA SANJUST COSTA 16/3/2009 UA Rubí
8.50 CL10795 MARTINA VILLALBA REYES 1/9/2009 JA Sabadell
8.51 CL95222 VINYET PUJOL FARGAS 28/7/2009 Avinent Manresa
8.55 CL14312 JANA AMAT FERRER 8/1/2009 L'Hospitalet At.
8.57 CL92493 PAULA GASCON CRUZ 22/9/2007 AT Cerdanyola
8.62 CL9580 BIANKA GEORGIEVA 16/4/2009 CG Tarragona
8.62 CL2786 BLANCA MACIAS PALOMO 13/3/2009 UA Rubí
8.65 CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
8.66 CL7869 ANNA PRIM FORTUNY 22/9/2009 CG Tarragona
8.66 CL10089 LAURA PUIG SOLER 20/7/2009 UA Terrassa
8.69 CL8521 CLAUDIA LLLOBET TERNI 28/11/2009 Pratenc AA
8.69 CL8595 NATALIA CARMONA SÁNCHEZ 14/3/2009 JA Sabadell
8.71 CT3116 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 23/5/2009 FACVAC Valls
8.71 CL85657 LUCIA ABRIL BARRERA 16/4/2008 FACVAC Valls
8.74 CL84616 MARINA GRIFUL CARBO 1/6/2009 CA Canaletes
8.74 CL88103 MILA KESTELOOT BOUQUET 3/9/2008 CA Gavà
8.81 CL13206 JAINABA JATTA 3/5/2009 Barcelona At.
8.84 CT2400 MARIONA MARTINEZ VILLEGAS 24/8/2009 CA Sant Just
8.90 CL84053 IVET LORENTE HERNANDEZ 30/4/2009 Cornellà At.
8.90 CL9552 SARA VIDAL ALMANSA 5/9/2007 Cornellà At.
8.92 CT2470 AINA MOYANO RODRIGUEZ 2/12/2009 AA Catalunya
8.98 CL86797 ELVIRA DOMINGUEZ ALONSO 23/12/2009 Pratenc AA
9.02 CA-3675541 MARISOL BORRELL GARCIA 12/1/2009 AA Catalunya
9.03 CL12405 SEYNABOU SOW DIEYE 22/3/2009 UA Terrassa
9.09 CL12406 ALBA SADURNI SANLLEHÍ 28/9/2009 UA Terrassa
9.12 CT2799 NAIALA MATTO GONZALEZ 25/5/2010 UA Terrassa
9.19 CT2813 DANIELA BENITO LEIVA 22/1/2009 UA Terrassa
9.26 CT2496 LIA OLIVELLA PUJOL 7/10/2009 UGE Badalona
9.35 CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
9.40 CL15222 IVET BROTAT MARTINEZ 11/4/2008 UGE Badalona
9.44 CL6188 AGATA ROCA OLIVE 16/10/2008 FACVAC Valls
9.66 CL8954 THEILA COSANO FUENTES 7/2/2009 CG Tarragona

CL90590 CLAUDIA SALA BAGUE 31/10/2007 AA Figueres
CT892 ELIA MEDINA VIGER 7/1/2006 Pratenc AA
CL92426 EVA MARTINEZ SANS 11/9/2005 CA Sant Just
CT31 FIONA CAVILLI 30/10/2007 CA Vic
CT1153 IRIS PALLARES CRUZ 13/1/2008 UA Terrassa
CL5794 LOLA URENDEZ REVERTE 20/6/2006 Cornellà At.
CL11691 PAULA CAPEL VALLBONA 29/12/2009 CA Montornes
CT1149 PAULA GARCIA NAVAJAS 4/3/2008 UA Terrassa
CL17105 SINFOROSA BEATRIZ BELOPE SOPALE 17/7/2009 Barcelona At.
CL87385 TIFFANY ACIEGO MAYBE 10/1/2009 Independent
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CT3199 VICTORIA CASALS RODRIGUEZ 29/12/2009 UGE Badalona
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200 METRES LLISOS FEMENINS
25.03 CT2310 ARIADNA CABELLO RIERA 28/11/2008 L'Hospitalet At.
25.04 CT2013 DANIELA MORENO PORCEL 25/6/2008 AA Catalunya
25.26 CT390 MARINA POLO LEONARD 25/3/2007 FC Barcelona
26.14 CT765 JUDIT FRANCO PLA 14/5/2008 AA Catalunya
26.82 CL95742 KORO PADROS RIBES 6/10/2008 L'Hospitalet At.
26.85 CT1464 CARLA GELABERT JIMENEZ 26/4/2007 Ripollet UA
27.48 CT768 VINYET GELMA GARROSET 18/7/2008 CA Vic
27.53 CL6182 BERTA PEDRET MARCHAMALO 5/9/2006 FACVAC Valls
27.83 CT1691 NEUS GALLEGO VICENT 27/06/2008 UGE Badalona
27.87 CT781 IRATI BLUM ERCORECA 18/9/2008 CA Vic
27.88 CT3129 MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
27.93 CL92678 CARLOTA PEREZ BALLESTER 4/10/2009 Barcelona At.
28.22 CL10616 MARTINA MARIN PEÑARANDA 14/12/2008 L'Hospitalet At.
28.41 CL12497 MARINA GRANADO CALAMA 17/10/2008 Martorell AC
29.51 CT348 LAIA ROMERO CASTAÑO 12/12/2006 CA Castellar
29.60 CL14637 CARLA CATALAN BOLAÑOS 25/4/2008 AA Catalunya
29.91 CL10854 MIRIAM MOYA BATHAMI 5/3/2008 UA Terrassa
29.94 CL4114 MAR FARRERAS OLIVERA 26/9/2006 Cornellà At.
30.97 CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
32.33 CL6188 AGATA ROCA OLIVE 16/10/2008 FACVAC Valls

CL8272 ABRIL HERAS MORENO 17/12/2008 CA Sant Boi
CT3115 ADA TELLO HIDALGO 23/4/2009 FACVAC Valls
CT2470 AINA MOYANO RODRIGUEZ 2/12/2009 AA Catalunya
CL15864 AINA PARES GARCIA 02/07/2009 CA Sant Boi
CL12406 ALBA SADURNI SANLLEHÍ 28/9/2009 UA Terrassa
CL86545 ALBA SANJUST COSTA 16/3/2009 UA Rubí
CL11287 ALEKSA OLANO ONOFRE 2/9/2009 CA Nou Barris
CL4679 ANDREA SANFELIU GARCIA 5/9/2009 L'Hospitalet At.
CL7869 ANNA PRIM FORTUNY 22/9/2009 CG Tarragona
CL13321 ARIADNA TORRALBA RODRÍGUEZ 19/11/2008 CA Abrera
CL11555 BASMA EL ASSSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa
CL9580 BIANKA GEORGIEVA 16/4/2009 CG Tarragona
CL2786 BLANCA MACIAS PALOMO 13/3/2009 UA Rubí
CL93307 CAMILA BARRACHINA TORRES 23/06/2008 CA Sant Boi
CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC
CT2813 DANIELA BENITO LEIVA 22/1/2009 UA Terrassa
CL17226 ELENA AZOR GARCIA 30/09/2009 CA Sant Boi
CL86528 EMMA DUBLINO TAPIADOR 11/7/2009 UA Rubí
CL13276 EMMA MARTINEZ BAYO 27/4/2009 Ripollet UA
CL7926 IRENE MARTINEZ JIMENEZ 3/2/2009 JA Sabadell
CL15222 IVET BROTAT MARTINEZ 11/4/2008 UGE Badalona
CL13206 JAINABA JATTA 3/5/2009 Barcelona At.
CL14312 JANA AMAT FERRER 8/1/2009 L'Hospitalet At.
CT2783 JANA FONT NOUGUET 22/8/2009 GEiE Gironí
CL4321 LAIA HERNANDEZ MUNNE 17/9/2009 Martorell AC
CL10089 LAURA PUIG SOLER 20/7/2009 UA Terrassa
CT3116 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 23/5/2009 FACVAC Valls
CT2496 LIA OLIVELLA PUJOL 7/10/2009 UGE Badalona
CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
CL11691 PAULA CAPEL VALLBONA 29/12/2009 CA Montornes
CT3099 SARA MTCHELL SANJUAN 21/01/2009 CA Sant Boi
CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona
CL12405 SEYNABOU SOW DIEYE 22/3/2009 UA Terrassa



Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 7 de desembre de 2024
CONTROL SUB18 I SUB20 ST

CL93997 YAIZA BLASCO MARTIN 26/06/2008 CA Sant Boi
CL87219 ZOE BUIZA BAREA 20/12/2009 Ripollet UA



Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 7 de desembre de 2024
CONTROL SUB18 I SUB20 ST

400 METRES LLISOS FEMENINS
57.06 CT769 IRENE GARRIDO RUBIO 24/5/2008 AA Catalunya
57.44 CT2432 CORALI JOU FABREGA 30/11/2007 CN Olot
58.59 CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN 27/7/2008 CA Vila-Seca
1:01.70 CT1723 IA SILVA TRONO 30/8/2008 Cornellà At.
1:01.79 CL88103 MILA KESTELOOT BOUQUET 3/9/2008 CA Gavà
1:02.15 CT459 JULIA ALVAREZ SANCHEZ 13/12/2007 UGE Badalona
1:02.38 CT745 GISEL·LA GALLACH SOLE 25/6/2007 Cornellà At.
1:02.39 CT41 MIQUELINA GORGALS SABORIT 1/5/2008 CA Vic
1:02.83 CT941 CLARA BURON GRAO 28/8/2008 CA Mollet
1:02.87 CT28657 JULIA LAHOSA CALVO 9/5/2006 FC Barcelona
1:03.51 CL3465 CLARIS PONS XICRES 4/12/2007 GEiE Gironí
1:04.10 CT1626 SARA GRACIA SALAS 20/2/2008 Barcelona At.
1:04.21 CL78626 MARTA HERRERO LOMBARDO 25/10/2007 CA Sant Celoni
1:04.23 CL87345 SARA GARCIA GELI 28/6/2007 AEA Ventallo
1:04.91 CL82827 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/1/2008 Cornellà At.
1:05.13 CL9053 EMMA MARTIN JIMENEZ 22/7/2008 CA Nou Barris
1:06.75 CL89631 ARANCHA ALONSO NAVARRO 10/7/2008 Barcelona At.
1:07.17 CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/8/2008 CA Sant Just
1:09.39 CT1694 ANNA OLIVARES GRANA 9/1/2007 UGE Badalona
1:11.86 CT2399 MARTINA NAVARRO GARCIA 2/12/2008 CA Sant Just

CL8387 ABRIL DIAZ BAZAN 15/2/2009 JA Sabadell
CL12501 ARIADNA GARCIA DELGADO 22/1/2009 Martorell AC
CL11555 BASMA EL ASSSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa
CT1308 BERTA LINARES RUBIÑO 8/12/2009 CA Lloret-La Selva
CT3072 CARLA BENAGES HOLGADO 23/01/2008 CA Sant Boi
CT1309 DONNA PIZA RAYE 25/4/2009 CA Lloret-La Selva
CL14127 JULIA NARANJO BACH 23/6/2009 Martorell AC
CL4860 MARIA ORTEGA GARRIGA 21/2/2009 Cornellà At.
CT2400 MARIONA MARTINEZ VILLEGAS 24/8/2009 CA Sant Just
CL95483 NOA PEREZ MEGIAS 9/4/2008 Martorell AC
CT3199 VICTORIA CASALS RODRIGUEZ 29/12/2009 UGE Badalona

60 METRES TANQUES SUB18 FEMENINS
8.92 CT1960 MERCE JUNYENT RIBALTA 8/5/2008 Avinent Manresa
9.01 CT1391 ADA SERRANO SALLERAS 24/5/2008 AA Figueres
9.59 CT768 VINYET GELMA GARROSET 18/7/2008 CA Vic
9.61 CT41 MIQUELINA GORGALS SABORIT 1/5/2008 CA Vic
9.71 CL82827 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/1/2008 Cornellà At.
9.79 CT781 IRATI BLUM ERCORECA 18/9/2008 CA Vic
9.83 CL8512 MARTINA RODRÍGUEZ TOLDRÀ 15/11/2008 CA Canaletes
10.00 CT3115 ADA TELLO HIDALGO 23/4/2009 FACVAC Valls
10.01 CL84616 MARINA GRIFUL CARBO 1/6/2009 CA Canaletes
10.13 CL3622 NOA FREIXAS ROJAS 15/7/2009 CA Calella
10.16 CL95222 VINYET PUJOL FARGAS 28/7/2009 Avinent Manresa
10.62 CL92678 CARLOTA PEREZ BALLESTER 4/10/2009 Barcelona At.
10.68 CL2502 NADIA RUIZ LAHMAD 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
10.77 CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/8/2008 CA Sant Just
10.83 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya

CL4321 LAIA HERNANDEZ MUNNE 17/9/2009 Martorell AC
CT2684 LAURA ALTES PIÑOL 15/4/2008 CG Tarragona



Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 7 de desembre de 2024
CONTROL SUB18 I SUB20 ST

60 METRES TANQUES SUB20 FEMENINS
9.07 CT892 ELIA MEDINA VIGER 7/1/2006 Pratenc AA
11.10 CL92426 EVA MARTINEZ SANS 11/9/2005 CA Sant Just

CT96358 ARIADNA RODRIGUEZ PENA 2/10/2007 L'Hospitalet At.
CT31 FIONA CAVILLI 30/10/2007 CA Vic
CT745 GISEL·LA GALLACH SOLE 25/6/2007 Cornellà At.
CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL 20/11/2007 CA Molins
CL3679 MONTSE VILLALBA BEL 2/12/2007 CA Molins
CL87345 SARA GARCIA GELI 28/6/2007 AEA Ventallo
CA-3677386 SARA MIRAVITLLES MARTINEZ 1/11/2006 UA Barberà
CT1468 SILVIA VICENTE NAVARRETE 31/7/2007 CA Tarragona

SALT D'ALÇADA FEMENÍ - Alçada inici 1,30
1.69 CT2215 JÚLIA VIVES ROCA 20/10/2008 Cornellà At.
1.58 CT2691 MARTINA ROFES PORTA 9/6/2008 CG Tarragona
1.54 CL8512 MARTINA RODRÍGUEZ TOLDRÀ 15/11/2008 CA Canaletes
1.54 CL3679 MONTSE VILLALBA BEL 2/12/2007 CA Molins
1.50 CT2684 LAURA ALTES PIÑOL 15/4/2008 CG Tarragona
1.48 CL1145 JULIA PLANAS MASCARO 15/3/2009 CE Penedès
1.47 CT2724 ANDREA PEREZ GRANADO 7/12/2007 G.A. Lluïsos Mataro
1.45 CT25701 PAT VIDAL MARTI 26/5/1972 CA Granollers
1.40 CL7852 LAURA BADET HUERTA 8/12/2008 Pratenc AA
1.30 CL551 DANIELA SANZ LOS HUERTOS 15/12/2009 CA Granollers



Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 7 de desembre de 2024
CONTROL SUB18 I SUB20 ST

SALT DE LLARGADA FEMENÍ - Grup A
5.56 CT765 JUDIT FRANCO PLA 14/5/2008 AA Catalunya
5.21 CT1464 CARLA GELABERT JIMENEZ 26/4/2007 Ripollet UA
5.11 CL8521 CLAUDIA LLLOBET TERNI 28/11/2009 Pratenc AA
5.01 CL95742 KORO PADROS RIBES 6/10/2008 L'Hospitalet At.
5.01 CL82491 MARIA LEZCANO RUEDA 16/1/2006 Cornellà At.
4.98 CT3129 MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
4.96 CL7785 LAIA GARCIA SANCHEZ 1/12/2008 CE Penedès
4.90 CL78016 CARLA FERNANDEZ LEON 8/3/2009 CA Parets
4.89 CL12497 MARINA GRANADO CALAMA 17/10/2008 Martorell AC
4.83 CT2783 JANA FONT NOUGUET 22/8/2009 GEiE Gironí
4.82 CT781 IRATI BLUM ERCORECA 18/9/2008 CA Vic
4.80 CL86797 ELVIRA DOMINGUEZ ALONSO 23/12/2009 Pratenc AA
4.80 CL10616 MARTINA MARIN PEÑARANDA 14/12/2008 L'Hospitalet At.
4.79 CL84050 AINA FERNANDEZ MORENO 22/3/2009 Cornellà At.
4.77 CT1626 SARA GRACIA SALAS 20/2/2008 Barcelona At.
4.72 CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornellà At.
4.72 CL85657 LUCIA ABRIL BARRERA 16/4/2008 FACVAC Valls
4.69 CL92121 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ 15/3/2009 CA Parets
4.69 CL85743 NAYLA CARMONA CASTILLA 12/5/2008 CA Mollet
SALT DE LLARGADA FEMENÍ - Grup B
4.69 CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
4.68 CL89131 LUCIA ZORRILLA BEJARANO 23/2/2008 CA Castellar
4.66 CL4278 INGRID NAVALPOTRO BROQUETAS 6/3/2007 Ripollet UA
4.61 CL6637 NOA SERRA LIRIO 7/3/2009 CA Porqueres
4.60 CL9552 SARA VIDAL ALMANSA 5/9/2007 Cornellà At.
4.52 CT348 LAIA ROMERO CASTAÑO 12/12/2006 CA Castellar
4.51 CL10854 MIRIAM MOYA BATHAMI 5/3/2008 UA Terrassa
4.49 CL86528 EMMA DUBLINO TAPIADOR 11/7/2009 UA Rubí
4.46 CL7852 LAURA BADET HUERTA 8/12/2008 Pratenc AA
4.46 CT1149 PAULA GARCIA NAVAJAS 4/3/2008 UA Terrassa
4.40 CL76266 HELENA NOGUERA TRABALON 31/8/2007 Cornellà At.
4.38 CL82766 JULIA GODINO CARRERA 2/3/2008 CA Mollet
4.34 CA-3675540 BERTA MERIGO VICENTE 8/5/2009 AA Catalunya
4.32 CL3614 ELNA PALAU RISTOL 25/4/2009 JA Sabadell
3.88 CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC

CL13321 ARIADNA TORRALBA RODRÍGUEZ 19/11/2008 CA Abrera
CT1652 CLAUDIA RODRIGUEZ DIAZ 2/2/2007 CA Mollet
CL3118 INES GARCIA MOLINERO 19/2/2009 CA Parets
CL81019 LEYRE LOZANO LEON 20/5/2009 G.A. Lluïsos Mataro
CL5794 LOLA URENDEZ REVERTE 20/6/2006 Cornellà At.



Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 7 de desembre de 2024
CONTROL SUB18 I SUB20 ST

LLANÇAMENT DE PES SUB18 FEMENÍ
9.99 CL10686 FATOU CHAM 24/4/2009 AA Figueres
8.69 CL11904 LEYRE HERNÁNDEZ LIETOS 17/11/2009 JA Sabadell
8.41 CL551 DANIELA SANZ LOS HUERTOS 15/12/2009 CA Granollers
8.15 CL6194 PAULA NORIEGA FERNANDEZ 17/1/2009 FACVAC Valls
7.70 CL89131 LUCIA ZORRILLA BEJARANO 23/2/2008 CA Castellar
11.97 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
11.09 CL7900 JULIA ARBOS MONSO 8/5/2007 CA Parets
10.89 CT2677 AINHOA OROZCO PEDROSA 5/2/2009 CA Sant Andreu Barca
10.30 CL78023 ANNA VEGANZONES VALERO 7/2/2008 CA Parets
10.05 CL4734 MIREIA GOMEZ RAMOS 25/11/2008 CA Castellar

CT1904 MARIE ERWIN OUEDRAOGO SOUBEIGA 22/1/2008 JA Sabadell
LLANÇAMENT DE PES SUB20 FEMENÍ
12.18 CT1170 LAIA RIBERA GARCIA 12/1/2007 CA Castellar
8.05 CL79927 ALICIA GARCIA MARTRET 7/9/2006 Martorell AC

CT96358 ARIADNA RODRIGUEZ PENA 2/10/2007 L'Hospitalet At.
CA-3677386 SARA MIRAVITLLES MARTINEZ 1/11/2006 UA Barberà


